ซึ่งผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินคา'จ้างให้แก่ผู้รับจ้างตามราคาต่อหน่วยชองงานแต่ละรว่ยการที่ได้ทำเสร็จจริง  คู่สัญญาทั้งสอง 
ฝ่ายต่างตกลงที่จะไม่เปลี่ยนtเปลงราคาต่อหน่วยหรือเรียกร้องค่าสินไหมทดแทนอันเกิดจากการที่จำบวนปริมาณงาบ 
ในแต่ละรายการได้แตกต่างไปจว้!กที่กำหนดไว้ในสัญญา ทั้งนี้นอกจากในกรณีต่อไปนี้

๔.๑ เมื่อปริมาณห้ะ}นที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 

ร้อยละ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้พเญญ■เหรี;/หเริมาเมงะาบและราคา''เจะจ่ายให้ใบ 

อัตราร้อยละ ๙๐ ( เก้าสิบ ) ของราคาต่อหน่^ยตามสัญญา ลงขึ8้......
๔.๒ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสรรีจริงในส่วน}ที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ข็ใโ' 

งานที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือ ใบแจ้งปริมาณงาน เ^ะราค]!

[...]

ราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๒๖/๒๕๖๕ ลงวันท่ี ๖ มกราคม 

๒๕๖๕ นั้น

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท พี-เพอร์ชัน 

แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ใหับริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินท้ัง 

สิ้น ๖,๓๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง กำหนดเวลาทำการ ๑๒๐ วัน กำหนดระยะเวลายืนราคาา ๒๗๐ วัน และจะเรียก 

ลงนามในสัญญาต่อไป

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

1นั้)

(นายอภิชาต ิชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขว-เทางหลวง รักษาราชการแทน

[...]

เดี่ยว แบบด้านเดียว ด้านซ้ายทาง จำนวน ๔๐ ต้น รวม ๑๕๔ ต้น ตามแบบมาตร•กนกรมทางหลวง DWG.NO. EE-®๐๕ 

. ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอนควบคุม ๐๖๐๑ ตอน ลี่แยกช้างเผือก-ปัว ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๐๒+๐๐๐ - กม. 
๔๐๕+๓๖๐ (เป็นช่วงๆ) นั้น

บริษัทๆ ขอยืนยันราคาที่เสนอ เป็นเงินจำนวน ๖,๓๙๐,๐๐๐.๐๐ (หกล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ 
เป็นราคาที่ไม่สามารถปรับลดลงได้มากกว่าที่เสนอยืนยันมาแล้ว ทั้งนี ้บริษัท ๆ มีเครื่องมือ, เคร่ืองจักร, รถบรรทุก ๖ ล้อ 
1รถแม็กโฮร และ เครื่องหมายควบคุมการจราจรในการก่อสร้าง พร้อมใช้ในการดำเนินงาน ซึ่งเคร่ืองมือ เคร่ืองจักร 

ดังกล่าว บริษัท ๆ เป็นผู้ครอบครอง และบริษัท ๆ ขอยืนยันว่าสามารถดำเนินการตามโครงการดังกล่าวให้เสร็จตาม